
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

1 0 SALİH YAZAR   33 7 31,25 19 1 18,75 30 4 29,00 19 1 18,75 37 2 36,50 32 7 30,25 170 22 164,50 212,830 22 2382 434,463 1 124 337,130 4 371

2 0 KEREM GÜNAYDIN   32 8 30,00 14 4 13,00 36 3 35,25 16 2 15,50 40 0 40,00 30 7 28,25 168 24 162,00 208,140 29 2756 433,990 2 127 342,010 2 303

3 0 TÜRKER DURU 12 37 3 36,25 17 3 16,25 35 1 34,75 16 4 15,00 34 4 33,00 31 9 28,75 170 24 164,00 217,853 20 2091 427,163 3 183 332,603 5 460

4 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 32 7 30,25 19 1 18,75 33 5 31,75 16 4 15,00 35 2 34,50 32 8 30,00 167 27 160,25 210,483 26 2552 425,583 4 206 329,143 7 540

5 0 AYBERK SEKER   33 7 31,25 18 1 17,75 33 4 32,00 17 3 16,25 33 5 31,75 30 10 27,50 164 30 156,50 212,215 23 2427 412,688 5 324 323,290 9 689

6 0 BERKE ÇEVİK   30 9 27,75 16 4 15,00 37 3 36,25 17 2 16,50 36 3 35,25 27 10 24,50 163 31 155,25 210,328 28 2571 412,243 6 330 331,063 6 492

7 0 EMİRCAN ÖZTÜRK   39 1 38,75 18 2 17,50 28 1 27,75 18 1 17,75 36 2 35,50 23 9 20,75 162 16 158,00 217,165 21 2121 409,593 7 367 338,845 3 342

8 0 NİSA ARSLAN   32 8 30,00 13 3 12,25 37 3 36,25 18 1 17,75 34 5 32,75 27 7 25,25 161 27 154,25 211,113 24 2506 409,480 8 368 324,928 8 645

9 302 EVREM MUTLU   38 2 37,50 15 4 14,00 33 3 32,25 14 5 12,75 24 7 22,25 32 7 30,25 156 28 149,00 210,983 25 2515 395,570 9 559 295,618 20 1694

10 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   33 7 31,25 14 4 13,00 30 4 29,00 15 4 14,00 33 5 31,75 26 13 22,75 151 37 141,75 200,393 38 3490 387,688 10 693 311,068 10 1067

11 0 ECRİN DURAN 12 34 4 33,00 15 3 14,25 28 7 26,25 13 4 12,00 30 5 28,75 27 9 24,75 147 32 139,00 198,220 40 3760 381,460 11 827 300,485 15 1483

12 0 MERVE BULANIK   34 6 32,50 12 7 10,25 34 3 33,25 15 2 14,50 29 4 28,00 24 13 20,75 148 35 139,25 204,170 31 3123 375,450 12 941 304,550 12 1323

13 0 RABİA NARMANLI   37 3 36,25 14 5 12,75 29 6 27,50 14 4 13,00 31 4 30,00 23 15 19,25 148 37 138,75 202,788 34 3254 373,748 13 976 308,688 11 1168

14 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 36 4 35,00 17 2 16,50 28 6 26,50 13 4 12,00 24 3 23,25 27 10 24,50 145 29 137,75 203,430 33 3199 371,010 14 1043 290,585 21 1947

15 0 ENES ÇATAKÇİNLER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 31 4 30,00 29 8 27,00 134 35 124,99 177,788 73 6303 370,891 15 1045 282,828 30 2378

16 0 MELEK GEZEN   34 6 32,50 15 4 14,00 24 3 23,25 13 5 11,75 24 9 21,75 30 8 28,00 140 35 131,25 193,523 47 4385 368,025 16 1132 276,168 37 2798

17 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   31 9 28,75 11 6 9,50 33 3 32,25 14 6 12,50 31 5 29,75 22 12 19,00 142 41 131,75 195,488 43 4130 366,253 17 1191 300,433 16 1489

18 0 ZEHRA AKAR   36 3 35,25 12 8 10,00 26 3 25,25 12 3 11,25 28 5 26,75 24 11 21,25 138 33 129,75 193,675 45 4369 362,918 18 1281 290,230 22 1964

19 0 SILA BAYER   38 2 37,50 17 0 17,00 28 3 27,25 15 3 14,25 22 6 20,50 23 8 21,00 143 22 137,50 210,408 27 2557 362,360 19 1306 290,158 23 1967

20 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   28 11 25,25 14 4 13,00 31 8 29,00 12 6 10,50 29 6 27,50 23 8 21,00 137 43 126,25 189,448 52 4910 361,318 20 1329 287,928 27 2090

21 0 HÜSEYİN ÇALIŞKAN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 28 2 27,50 27 4 26,00 129 29 121,49 177,788 73 6303 360,506 21 1357 275,878 38 2820

22 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 11 8 9,00 22 4 21,00 14 6 12,50 26 3 25,25 25 8 23,00 135 32 127,00 190,098 50 4825 359,988 22 1381 282,363 32 2414

23 0 PELİN ÇAĞLAR   35 5 33,75 15 5 13,75 27 8 25,00 13 5 11,75 25 9 22,75 26 14 22,50 141 46 129,50 196,705 41 3958 358,573 23 1413 282,240 33 2423

24 0 ELİF ALTINPINAR   35 5 33,75 12 8 10,00 31 5 29,75 15 3 14,25 26 8 24,00 23 13 19,75 142 42 131,50 200,860 36 3442 357,713 24 1433 290,010 24 1979

25 0 YUSUF İSA ŞEKER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 1 26,75 28 12 25,00 129 36 119,74 177,788 73 6303 355,761 25 1488 273,793 41 2933

26 0 SILA GÜLCE   34 5 32,75 17 2 16,50 24 2 23,50 17 3 16,25 21 3 20,25 25 12 22,00 138 27 131,25 202,405 35 3293 355,653 26 1491 281,180 34 2481

27 0 HÜSEYİN DEMİR   31 9 28,75 16 4 15,00 24 4 23,00 11 7 9,25 24 0 24,00 24 3 23,25 130 27 123,25 187,195 56 5175 355,173 27 1502 275,875 39 2821

28 0 NİSA GÖĞEZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 3 26,25 26 8 24,00 127 34 118,24 177,788 73 6303 352,216 28 1591 272,403 43 3027

29 0 SEVİNÇ BİRİNCİ   35 5 33,75 16 3 15,25 33 5 31,75 10 6 8,50 4 2 3,50 12 2 11,50 23 5 21,75 21 7 19,25 154 35 145,25 249,223 11 1087 351,518 29 1614 296,698 18 1649

30 0 BERİN GÜL   35 5 33,75 17 3 16,25 27 5 25,75 13 5 11,75 23 6 21,50 22 8 20,00 137 32 129,00 200,540 37 3473 351,028 30 1628 282,730 31 2382
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TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
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Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

31 0 YİĞİT SEVER   36 4 35,00 11 7 9,25 32 4 31,00 16 3 15,25 25 10 22,50 20 10 17,50 140 38 130,50 204,053 32 3134 350,455 31 1649 289,143 25 2019

32 0 FIRAT BÖREKÇİ   29 11 26,25 12 7 10,25 28 4 27,00 13 7 11,25 23 2 22,50 25 7 23,25 130 38 120,50 185,865 62 5338 347,433 32 1752 270,325 44 3151

33 0 YAREN EYLÜL OLCAY   33 4 32,00 14 3 13,25 28 0 28,00 13 3 12,25 24 4 23,00 19 7 17,25 131 21 125,75 198,273 39 3749 346,790 33 1779 284,553 29 2275

34 0 BAHAR VATANSEVER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 25 1 24,75 24 6 22,50 123 30 115,24 177,788 73 6303 345,071 34 1819 268,233 45 3294

35 0 DUA SADİOĞLU   35 4 34,00 12 6 10,50 24 5 22,75 12 5 10,75 26 4 25,00 21 12 18,00 130 36 121,00 189,308 53 4928 344,780 35 1828 280,848 35 2510

36 0 MELSU KAHRAMAN   34 5 32,75 13 6 11,50 22 3 21,25 12 4 11,00 25 2 24,50 21 7 19,25 127 27 120,25 187,603 55 5132 344,413 36 1839 277,693 36 2716

37 0 ERKAN TURAN  M 16 3 15,25 11 5 9,75 31 7 29,25 14 5 12,75 29 6 27,50 22 8 20,00 123 34 114,50 177,285 113 6428 344,098 37 1847 275,335 40 2845

38 0 NİL UYAR   33 5 31,75 15 4 14,00 21 7 19,25 12 5 10,75 23 7 21,25 23 7 21,25 127 35 118,25 186,765 59 5233 340,358 38 1959 267,790 47 3324

39 0 İLKİM DEMİRCİ 12 34 6 32,50 16 3 15,25 21 2 20,50 14 3 13,25 17 6 15,50 24 9 21,75 126 29 118,75 193,538 46 4383 331,540 39 2215 258,808 59 3904

40 0 MEHMET EFE DEMİR 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 36 4 35,00 8 5 6,75 118 32 109,74 177,788 73 6303 328,406 40 2313 296,728 17 1647

41 0 ECRİN ECER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 9 18,75 25 11 22,25 120 43 108,99 177,788 73 6303 326,651 41 2376 251,553 65 4341

42 0 BEYZA EREL   34 4 33,00 13 3 12,25 19 3 18,25 12 4 11,00 18 4 17,00 21 7 19,25 117 25 110,75 185,230 63 5423 321,005 42 2576 254,390 62 4158

43 0 BATUHAN   AYDIN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 25 8 23,00 20 14 16,50 119 45 107,49 177,788 73 6303 320,986 43 2577 263,368 52 3627

44 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU   32 8 30,00 13 7 11,25 33 4 32,00 12 7 10,25 10 2 9,50 18 15 14,25 22 16 18,00 140 59 125,25 225,413 17 1773 320,945 44 2578 288,303 26 2069

45 0 ADEN NİSA SÜR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 32 4 31,00 11 13 7,75 117 40 106,74 177,788 73 6303 320,906 45 2579 285,608 28 2231

46 0 KEREM TAHA   28 7 26,25 13 4 12,00 25 5 23,75 15 3 14,25 20 8 18,00 20 10 17,50 121 37 111,75 187,665 54 5128 320,818 46 2581 259,675 56 3839

47 0 BETÜL BOLAT 12 31 5 29,75 16 1 15,75 28 6 26,50 14 2 13,50 12 2 11,50 6 1 5,75 16 1 15,75 16 4 15,00 139 22 133,50 251,773 10 1026 318,593 47 2643 301,510 14 1444

48 0 BURAK ECER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 23 6 21,50 20 11 17,25 117 40 106,74 177,788 73 6303 318,281 48 2650 259,198 57 3876

49 0 ZEYNEP SARIBAŞ   38 2 37,50 12 5 10,75 24 3 23,25 13 4 12,00 19 4 18,00 15 8 13,00 121 26 114,50 195,635 42 4111 318,085 49 2656 267,935 46 3313

50 0 ARDA BULUT   33 5 31,75 15 5 13,75 21 9 18,75 11 8 9,00 21 7 19,25 19 12 16,00 120 46 108,50 183,798 66 5585 315,288 50 2754 259,163 58 3882

51 0 ARDA ÖZÇİVRİL   29 7 27,25 11 4 10,00 12 5 10,75 10 6 8,50 24 2 23,50 20 8 18,00 106 32 98,00 164,253 127 7700 314,448 51 2779 250,763 66 4383

52 0 EMRE TUNCAY   36 4 35,00 14 5 12,75 17 6 15,50 13 4 12,00 17 5 15,75 18 10 15,50 115 34 106,50 186,025 61 5316 307,875 52 2979 251,740 64 4322

53 0 ŞEYMA DENİZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 24 4 23,00 14 10 11,50 112 37 102,49 177,788 73 6303 307,526 53 2990 263,368 52 3627

54 0 RENGİN YILMAZ   30 10 27,50 11 5 9,75 10 6 8,50 7 10 4,50 3 0 3,00 23 4 22,00 22 8 20,00 106 43 95,25 165,915 126 7553 306,405 54 3036 248,335 73 4540

55 0 SAFİYE SULTAN BAYRAM   32 8 30,00 14 6 12,50 28 2 27,50 14 4 13,00 18 6 16,50 13 7 11,25 119 33 110,75 195,430 44 4136 305,445 55 3071 263,540 51 3610

56 0 NEHİR SUDE DURMAZ   32 8 30,00 14 6 12,50 28 5 26,75 9 10 6,50 20 6 18,50 16 18 11,50 119 53 105,75 186,810 58 5225 304,765 56 3086 260,190 55 3814

57 0 EKİN DENİZ   18 19 13,25 9 9 6,75 17 6 15,50 9 9 6,75 29 5 27,75 17 2 16,50 99 50 86,50 148,120 143 8804 304,628 57 3089 245,875 76 4680

58 0 EZGİ TAKAZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 4 20,00 17 14 13,50 112 41 101,49 177,788 73 6303 304,576 58 3093 255,028 60 4119

59 0 ARDA GÜLMEZ   24 15 20,25 12 7 10,25 15 9 12,75 13 3 12,25 24 3 23,25 18 10 15,50 106 47 94,25 163,460 130 7823 302,328 59 3161 249,235 70 4484

60 0 KEREM GÜRDAMAR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 7 18,25 16 13 12,75 110 43 98,99 177,788 73 6303 298,086 60 3288 250,163 67 4419
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Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

61 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 7 18,25 16 15 12,25 110 45 98,49 177,788 73 6303 298,041 61 3289 250,163 67 4419

62 0 NAZIM KARAKOÇ   23 17 18,75 11 8 9,00 15 6 13,50 10 10 7,50 19 5 17,75 25 15 21,25 103 61 87,75 155,523 138 8411 297,243 62 3316 225,738 103 5940

63 0 NUR ZEREN YILMAZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 18 11 15,25 16 11 13,25 108 45 96,49 177,788 73 6303 291,136 63 3505 241,823 79 4931

64 0 IŞIL TÜRKER 12 31 8 29,00 12 7 10,25 25 3 24,25 11 6 9,50 14 9 11,75 19 16 15,00 112 49 99,75 183,645 67 5596 290,695 64 3525 238,150 82 5154

65 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   30 8 28,00 15 4 14,00 18 11 15,25 7 10 4,50 17 6 15,50 19 14 15,50 106 53 92,75 170,370 118 7168 289,075 65 3580 234,850 88 5358

66 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 24 16 20,00 18 2 17,50 23 14 19,50 16 4 15,00 15 19 10,25 19 13 15,75 115 68 98,00 182,970 68 5668 288,415 66 3602 233,265 94 5476

67 0 CAN OTSUZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 19 7 17,25 12 11 9,25 105 41 94,49 177,788 73 6303 285,071 67 3724 247,383 75 4597

68 0 BARAN AYDEMİR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 8 8,00 21 12 18,00 105 43 93,99 177,788 73 6303 283,541 68 3767 221,668 109 6227

69 0 ENES YAVUZ 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 6 19,50 10 15 6,25 105 44 93,74 177,788 73 6303 283,491 69 3769 253,638 63 4207

70 0 EGE ALP UÇAR   28 12 25,00 14 5 12,75 17 10 14,50 13 4 12,00 16 5 14,75 16 13 12,75 104 49 91,75 173,545 115 6833 283,235 70 3782 236,040 87 5292

71 0 MELİKE ÇAKICI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 17 10 14,50 15 14 11,50 106 47 93,99 177,788 73 6303 282,906 71 3789 239,738 81 5072

72 0 DENİZ ARDA AKKOYUN 12 26 14 22,50 14 5 12,75 29 7 27,25 12 7 10,25 2 1 1,75 2 4 1,00 18 9 15,75 11 15 7,25 114 62 98,50 191,843 49 4612 280,950 72 3855 254,600 61 4142

73 0 ELİF SANDIKÇI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 18 15,50 14 18 9,50 108 59 92,99 177,788 73 6303 280,836 73 3861 242,518 78 4886

74 0 MELİS BALI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 14 3 13,25 12 5 10,75 100 31 91,99 177,788 73 6303 279,221 74 3915 236,263 85 5279

75 0 İBRAHİM ABACIOĞ LU   34 5 32,75 13 6 11,50 15 6 13,50 12 7 10,25 13 7 11,25 15 11 12,25 102 42 91,50 177,565 112 6399 277,898 75 3970 230,480 95 5655

76 0 MERT GENÇAY 12 29 9 26,75 16 3 15,25 21 3 20,25 7 9 4,75 13 7 11,25 14 4 13,00 100 35 91,25 176,630 114 6516 277,353 76 3992 229,505 97 5722

77 0 BETÜL KOÇİNKAĞ   35 5 33,75 15 4 14,00 17 4 16,00 9 7 7,25 15 2 14,50 11 13 7,75 102 35 93,25 181,025 70 5860 276,933 77 4005 243,095 77 4848

78 0 DAMLA YONTUÇ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 35 2 34,50 1 0 1,00 24 1 23,75 134 26 127,24 286,023 2 472 276,836 78 4007 374,633 1 75

79 0 BULUT BARUT   30 9 27,75 12 4 11,00 22 2 21,50 13 4 12,00 12 6 10,50 13 12 10,00 102 37 92,75 182,848 69 5676 274,873 79 4083 233,848 91 5430

80 0 NİSAN GÜRSOY   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 11 4 10,00 14 6 12,50 99 33 90,49 177,788 73 6303 274,356 80 4106 227,228 101 5836

81 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 33 6 31,50 17 3 16,25 21 7 19,25 11 9 8,75 11 8 9,00 13 14 9,50 106 47 94,25 186,758 60 5234 272,140 81 4188 233,728 92 5439

82 0 EMİR DİKEN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 5 10,75 13 7 11,25 99 35 89,99 177,788 73 6303 271,716 82 4207 229,313 98 5735

83 0 HELİN GÖNÜLCAN   34 6 32,50 15 5 13,75 23 6 21,50 10 7 8,25 17 11 14,25 8 17 3,75 107 52 94,00 186,998 57 5206 270,615 83 4243 248,573 71 4531

84 0 ERKUT   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 9 7 7,25 16 8 14,00 99 38 89,24 177,788 73 6303 270,291 84 4255 219,583 113 6382

85 0 KAAN KARTALER   30 9 27,75 15 5 13,75 20 8 18,00 10 4 9,00 12 9 9,75 14 11 11,25 101 46 89,50 178,393 72 6218 270,223 85 4258 227,158 102 5844

86 0 KAAN ALİ   27 9 24,75 13 3 12,25 27 4 26,00 9 7 7,25 14 5 12,75 8 6 6,50 98 34 89,50 180,590 71 5903 266,748 86 4385 237,765 83 5182

87 0 MERİÇ SU ŞEN   26 10 23,50 11 2 10,50 20 3 19,25 10 8 8,00 13 10 10,50 17 21 11,75 97 54 83,50 170,040 120 7207 266,280 87 4400 220,600 111 6303

88 0 ZEVNEP AVŞAR   28 8 26,00 9 4 8,00 17 4 16,00 8 8 6,00 12 11 9,25 18 13 14,75 92 48 80,00 163,700 128 7806 264,105 88 4471 210,575 126 6924

89 0 BARIŞ BERRAKKARASU   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 11 12 8,00 14 13 10,75 99 48 86,74 177,788 73 6303 264,031 89 4476 221,668 109 6227

90 0 BİLGEHAN AKBULUT   28 6 26,50 10 7 8,25 18 8 16,00 7 7 5,25 14 5 12,75 13 9 10,75 90 42 79,50 163,668 129 7809 261,540 90 4577 220,273 112 6330
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Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540
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91 0 AYŞE EKİM   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 14 8,50 13 13 9,75 99 50 86,24 177,788 73 6303 261,526 91 4578 223,058 107 6113

92 0 MELİS YUSUFOĞLU   29 11 26,25 11 8 9,00 19 3 18,25 12 5 10,75 12 5 10,75 12 14 8,50 95 46 83,50 173,470 116 6842 260,793 92 4609 224,845 105 5987

93 0 SER AT AYHAN 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 2 12,50 7 8 5,00 94 33 85,49 177,788 73 6303 260,141 93 4629 234,178 89 5414

94 0 MAHMUT YILMAZ   23 17 18,75 12 7 10,25 25 8 23,00 11 8 9,00 22 6 20,50 93 46 81,50 169,993 121 7209 259,453 94 4654 248,343 72 4539

95 0 IRMAK ÖZTÜRK  M 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 2 12,50 6 6 4,50 93 31 84,99 177,788 73 6303 258,476 95 4702 234,178 89 5414

96 0 YILDIZ ŞAHİN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 6 10,50 9 13 5,75 95 42 84,24 177,788 73 6303 256,876 96 4775 228,618 99 5769

97 0 CEREN ÖZDEMİR   31 7 29,25 13 5 11,75 8 0 8,00 11 4 10,00 9 4 8,00 14 10 11,50 86 30 78,50 167,118 125 7434 253,613 97 4894 210,638 125 6920

98 0 ARDA İNCE   29 11 26,25 10 7 8,25 6 5 4,75 13 6 11,50 13 3 12,25 12 10 9,50 83 42 72,50 157,548 136 8269 250,543 98 5013 212,553 123 6811

99 0 TUĞSEM ÇALIK   31 8 29,00 12 5 10,75 17 2 16,50 9 6 7,50 9 5 7,75 9 5 7,75 87 31 79,25 172,710 117 6916 249,340 99 5069 215,725 117 6618

100 0 ELİF OLGUN   33 7 31,25 9 5 7,75 15 1 14,75 9 8 7,00 10 3 9,25 10 9 7,75 86 33 77,75 169,053 123 7287 249,038 100 5080 216,118 116 6590

101 0 CEREN AR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 2 0 2,00 6 13 2,75 14 13 10,75 96 49 83,49 183,848 65 5578 248,611 101 5103 213,353 121 6753

102 0 YASİN BORA KESKİN  M 35 5 33,75 12 8 10,00 21 9 18,75 5 14 1,50 11 9 8,75 9 11 6,25 8 11 5,25 14 21 8,75 115 88 93,00 217,943 19 2085 244,448 102 5264 236,843 84 5240

103 0 ALEYNA GÜN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 5 5,75 8 8 6,00 89 36 79,74 177,788 73 6303 244,366 103 5269 215,413 118 6635

104 0 VEYSEL YILDIZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 5 8,75 4 5 2,75 88 33 79,49 177,788 73 6303 242,906 104 5321 223,753 106 6064

105 0 KEREM ARDA 12 26 14 22,50 12 5 10,75 17 7 15,25 9 10 6,50 12 5 10,75 12 22 6,50 88 63 72,25 162,700 132 7873 242,845 105 5323 213,705 120 6735

106 0 ELİF BERRA KANAT   28 11 25,25 12 6 10,50 17 6 15,50 10 9 7,75 8 12 5,00 14 17 9,75 89 61 73,75 167,295 124 7420 242,468 106 5337 202,475 131 7435

107 0 ECE SÖYLEMEZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 6 4 5,00 9 11 6,25 89 38 79,24 177,788 73 6303 242,281 107 5346 213,328 122 6756

108 0 UTKU KILIÇ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 8 5 6,75 9 18 4,50 91 46 79,24 177,788 73 6303 241,421 108 5376 218,193 114 6457

109 0 MUHAMMED GÜL   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 4 11,00 86 27 78,99 177,788 73 6303 240,881 109 5398 230,008 96 5685

110 0 ONUR ÖZTÜRK   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 3 9,25 2 3 1,25 86 29 78,49 177,788 73 6303 238,931 110 5489 225,143 104 5976

111 0 *LİF NAZ İLHAN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 6 8 4,00 8 10 5,50 88 41 77,49 177,788 73 6303 237,846 111 5526 210,548 127 6925

112 0 ARDA KÖSE   30 9 27,75 14 5 12,75 24 7 22,25 5 2 4,50 25 12 22,00 12 8 10,00 110 43 99,25 244,263 12 1209 237,053 112 5561 296,058 19 1678

113 0 YAĞMUR ÇOBANOĞLU   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 8 25,00 11 8 9,00 112 39 101,99 254,571 9 979 235,241 113 5641 303,965 13 1353

114 0 ESMA ABLAY   32 7 30,25 11 4 10,00 10 2 9,50 6 6 4,50 6 3 5,25 9 3 8,25 74 25 67,75 161,408 135 7960 231,583 114 5807 197,093 136 7738

115 0 ALİ KARDAŞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 2 2 1,50 7 4 6,00 83 29 75,49 177,788 73 6303 231,331 115 5815 203,598 130 7366

116 0 EKİNTAN ÜLKEN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 11 17,25 9 8 7,00 103 42 92,24 230,178 16 1600 229,601 116 5898 273,128 42 2983

117 0 SUDE BAŞ   25 11 22,25 7 4 6,00 14 4 13,00 13 1 12,75 7 6 5,50 9 8 7,00 75 34 66,50 161,595 134 7947 229,158 117 5923 197,965 133 7700

118 0 NAZ DEMİR   26 12 23,00 7 3 6,25 8 0 8,00 10 3 9,25 9 1 8,75 8 7 6,25 68 26 61,50 152,673 140 8570 226,535 118 6033 197,778 135 7708

119 0 DOĞAN CİRİTCİ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 6 5,50 81 29 73,49 177,788 73 6303 225,371 119 6074 214,718 119 6673

120 0 EFE KÜÇÜKKAYA   25 13 21,75 12 5 10,75 17 6 15,50 9 9 6,75 11 5 9,75 3 7 1,25 77 45 65,75 162,445 133 7886 224,178 120 6135 210,660 124 6917
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

121 0 ŞEVVAL UÇAR 12C 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 22 13 18,75 16 3 15,25 4 5 2,75 116 44 104,74 280,498 4 540 217,616 121 6448 266,645 48 3402

122 0 ELA ŞAYLIĞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 22 13 18,75 11 2 10,50 4 5 2,75 111 43 99,99 266,948 7 756 217,616 121 6448 266,545 49 3412

123 0 ELİF TONGUÇER   30 8 28,00 14 4 13,00 14 3 13,25 8 5 6,75 3 2 2,50 5 8 3,00 74 30 66,50 169,508 122 7247 217,605 123 6450 197,818 134 7706

124 0 EMİR ÖZKAYA   24 13 20,75 10 8 8,00 10 1 9,75 6 6 4,50 8 1 7,75 7 6 5,50 65 35 56,25 148,608 142 8776 216,248 124 6516 190,793 138 8081

125 0 OZAN KILIÇ   26 12 23,00 13 2 12,50 15 3 14,25 13 6 11,50 2 5 0,75 6 10 3,50 75 38 65,50 170,100 119 7199 215,030 125 6562 193,555 137 7934

126 0 L   25 8 23,00 14 4 13,00 14 3 13,25 8 7 6,25 4 9 1,75 8 11 5,25 73 42 62,50 163,263 131 7842 214,170 126 6604 189,268 139 8153

127 0 EAA   32 7 30,25 11 8 9,00 12 3 11,25 6 9 3,75 23 12 20,00 8 7 6,25 92 46 80,50 222,540 18 1880 210,218 127 6800 263,180 54 3639

128 0 EDANAS HAÇAT  M 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 23 9 20,75 97 32 88,74 240,941 14 1312 209,861 128 6813 264,838 50 3529

129 0 AKİF BAKTI R   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 15 3,25 2 2 1,50 83 40 72,74 192,273 48 4546 209,861 128 6813 209,665 128 6983

130 0 ESRA ALTINDAĞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 74 23 67,99 177,788 73 6303 209,861 128 6813 199,428 132 7610

131 0 UĞUR BIYIKOĞLU   22 6 20,50 13 4 12,00 5 2 4,50 9 6 7,50 3 1 2,75 8 5 6,75 60 24 54,00 150,420 141 8693 208,190 131 6895 178,765 141 8606

132 0 YİĞİT YAŞAR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 5 11,75 16 9 13,75 0 1 -0,25 0 3 -0,75 103 41 92,49 256,246 8 945 207,296 132 6936 236,175 86 5285

133 0 YELDA EŞKİ   29 10 26,50 11 9 8,75 8 5 6,75 10 6 8,50 2 10 -0,50 10 15 6,25 70 55 56,25 157,210 137 8282 204,565 133 7068 176,760 143 8690

134 0 AKIN ULUDAĞ   29 11 26,25 15 5 13,75 15 5 13,75 5 2 4,50 22 14 18,50 29 6 27,50 2 3 1,25 117 46 105,50 306,800 1 273 201,293 134 7258 249,545 69 4460

135 0 RUMEYSA TUNCER   30 10 27,50 13 5 11,75 15 13 11,75 3 10 0,50 15 19 10,25 6 15 2,25 2 2 1,50 84 74 65,50 189,620 51 4891 200,250 135 7319 217,970 115 6468

136 0 ESRA EKME Çİ   26 14 22,50 11 5 9,75 9 3 8,25 8 4 7,00 3 7 1,25 5 10 2,50 62 43 51,25 153,855 139 8513 194,325 136 7657 178,150 142 8631

137 0 BERRA AKOĞLU   34 5 32,75 16 4 15,00 6 1 5,75 2 1 1,75 24 14 20,50 20 12 17,00 102 37 92,75 278,005 5 575 193,668 137 7695 248,313 74 4542

138 0 AYŞE İKRA DAR   31 9 28,75 14 6 12,50 14 6 12,50 4 14 0,50 22 14 18,50 24 13 20,75 3 11 0,25 112 73 93,75 281,053 3 534 193,308 138 7716 241,720 80 4939

139 0 AYLİN TURAN  M 25 8 23,00 8 7 6,25 6 4 5,00 9 8 7,00 3 6 1,50 8 18 3,50 59 51 46,25 146,455 144 8886 192,640 139 7754 171,195 144 8882

140 0 BEREN HALİLOĞLU   32 6 30,50 12 6 10,50 11 3 10,25 5 8 3,00 20 15 16,25 24 10 21,50 104 48 92,00 276,373 6 595 192,565 140 7757 233,535 93 5455

141 0 RÜYA ÇAKAR   13 9 10,75 0 2 -0,50 13 6 11,50 1 1 0,75 11 7 9,25 3 2 2,50 41 27 34,25 124,880 148 9400 186,773 141 8077 170,415 145 8904

142 0 HASAN ÇOKYİĞİT   25 13 21,75 16 4 15,00 7 5 5,75 5 4 4,00 20 12 17,00 1 3 0,25 74 41 63,75 204,983 30 3047 184,118 142 8223 228,315 100 5777

143 0 NİSA AKÇA   26 11 23,25 11 5 9,75 8 3 7,25 2 3 1,25 18 10 15,50 19 12 16,00 2 0 2,00 86 44 75,00 242,240 13 1273 182,723 143 8310 221,808 108 6218

144 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   19 8 17,00 10 3 9,25 13 3 12,25 12 4 11,00 3 2 2,50 4 5 2,75 61 25 54,75 184,690 64 5486 181,405 144 8367 206,300 129 7213

145 0 SENA HAMZAÇEBİ   23 13 19,75 3 2 2,50 10 4 9,00 5 4 4,00 3 2 2,50 3 7 1,25 47 32 39,00 139,508 146 9153 179,753 145 8431 166,788 146 9030

146 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   23 14 19,50 10 6 8,50 6 3 5,25 5 3 4,25 0 7 -1,75 5 16 1,00 49 49 36,75 142,178 145 9091 169,765 146 8876 157,733 147 9243

147 0 ŞİLAN   26 10 23,50 0 2 -0,50 7 2 6,50 2 5 0,75 13 16 9,00 25 8 23,00 4 10 1,50 77 53 63,75 231,675 15 1561 167,955 147 8962 181,598 140 8498

148 0 M MUSTAFA ALAS   10 3 9,25 2 1 1,75 6 0 6,00 1 1 0,75 2 1 1,75 2 0 2,00 23 6 21,50 119,350 149 9449 159,458 148 9202 143,845 148 9446

149 0 ÖMER ALTINDAĞ   9 5 7,75 11 3 10,25 0 2 -0,50 6 4 5,00 0 2 -0,50 3 6 1,50 29 22 23,50 125,073 147 9398 157,653 149 9248 143,503 149 9453
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

1 0 DAMLA YONTUÇ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 35 2 34,50 1 0 1,00 24 1 23,75 134 26 127,24 286,023 2 472 276,836 78 4007 374,633 1 75

2 0 KEREM GÜNAYDIN   32 8 30,00 14 4 13,00 36 3 35,25 16 2 15,50 40 0 40,00 30 7 28,25 168 24 162,00 208,140 29 2756 433,990 2 127 342,010 2 303

3 0 EMİRCAN ÖZTÜRK   39 1 38,75 18 2 17,50 28 1 27,75 18 1 17,75 36 2 35,50 23 9 20,75 162 16 158,00 217,165 21 2121 409,593 7 367 338,845 3 342

4 0 SALİH YAZAR   33 7 31,25 19 1 18,75 30 4 29,00 19 1 18,75 37 2 36,50 32 7 30,25 170 22 164,50 212,830 22 2382 434,463 1 124 337,130 4 371

5 0 TÜRKER DURU 12 37 3 36,25 17 3 16,25 35 1 34,75 16 4 15,00 34 4 33,00 31 9 28,75 170 24 164,00 217,853 20 2091 427,163 3 183 332,603 5 460

6 0 BERKE ÇEVİK   30 9 27,75 16 4 15,00 37 3 36,25 17 2 16,50 36 3 35,25 27 10 24,50 163 31 155,25 210,328 28 2571 412,243 6 330 331,063 6 492

7 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 32 7 30,25 19 1 18,75 33 5 31,75 16 4 15,00 35 2 34,50 32 8 30,00 167 27 160,25 210,483 26 2552 425,583 4 206 329,143 7 540

8 0 NİSA ARSLAN   32 8 30,00 13 3 12,25 37 3 36,25 18 1 17,75 34 5 32,75 27 7 25,25 161 27 154,25 211,113 24 2506 409,480 8 368 324,928 8 645

9 0 AYBERK SEKER   33 7 31,25 18 1 17,75 33 4 32,00 17 3 16,25 33 5 31,75 30 10 27,50 164 30 156,50 212,215 23 2427 412,688 5 324 323,290 9 689

10 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   33 7 31,25 14 4 13,00 30 4 29,00 15 4 14,00 33 5 31,75 26 13 22,75 151 37 141,75 200,393 38 3490 387,688 10 693 311,068 10 1067

11 0 RABİA NARMANLI   37 3 36,25 14 5 12,75 29 6 27,50 14 4 13,00 31 4 30,00 23 15 19,25 148 37 138,75 202,788 34 3254 373,748 13 976 308,688 11 1168

12 0 MERVE BULANIK   34 6 32,50 12 7 10,25 34 3 33,25 15 2 14,50 29 4 28,00 24 13 20,75 148 35 139,25 204,170 31 3123 375,450 12 941 304,550 12 1323

13 0 YAĞMUR ÇOBANOĞLU   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 8 25,00 11 8 9,00 112 39 101,99 254,571 9 979 235,241 113 5641 303,965 13 1353

14 0 BETÜL BOLAT 12 31 5 29,75 16 1 15,75 28 6 26,50 14 2 13,50 12 2 11,50 6 1 5,75 16 1 15,75 16 4 15,00 139 22 133,50 251,773 10 1026 318,593 47 2643 301,510 14 1444

15 0 ECRİN DURAN 12 34 4 33,00 15 3 14,25 28 7 26,25 13 4 12,00 30 5 28,75 27 9 24,75 147 32 139,00 198,220 40 3760 381,460 11 827 300,485 15 1483

16 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   31 9 28,75 11 6 9,50 33 3 32,25 14 6 12,50 31 5 29,75 22 12 19,00 142 41 131,75 195,488 43 4130 366,253 17 1191 300,433 16 1489

17 0 MEHMET EFE DEMİR 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 36 4 35,00 8 5 6,75 118 32 109,74 177,788 73 6303 328,406 40 2313 296,728 17 1647

18 0 SEVİNÇ BİRİNCİ   35 5 33,75 16 3 15,25 33 5 31,75 10 6 8,50 4 2 3,50 12 2 11,50 23 5 21,75 21 7 19,25 154 35 145,25 249,223 11 1087 351,518 29 1614 296,698 18 1649

19 0 ARDA KÖSE   30 9 27,75 14 5 12,75 24 7 22,25 5 2 4,50 25 12 22,00 12 8 10,00 110 43 99,25 244,263 12 1209 237,053 112 5561 296,058 19 1678

20 302 EVREM MUTLU   38 2 37,50 15 4 14,00 33 3 32,25 14 5 12,75 24 7 22,25 32 7 30,25 156 28 149,00 210,983 25 2515 395,570 9 559 295,618 20 1694

21 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 36 4 35,00 17 2 16,50 28 6 26,50 13 4 12,00 24 3 23,25 27 10 24,50 145 29 137,75 203,430 33 3199 371,010 14 1043 290,585 21 1947

22 0 ZEHRA AKAR   36 3 35,25 12 8 10,00 26 3 25,25 12 3 11,25 28 5 26,75 24 11 21,25 138 33 129,75 193,675 45 4369 362,918 18 1281 290,230 22 1964

23 0 SILA BAYER   38 2 37,50 17 0 17,00 28 3 27,25 15 3 14,25 22 6 20,50 23 8 21,00 143 22 137,50 210,408 27 2557 362,360 19 1306 290,158 23 1967

24 0 ELİF ALTINPINAR   35 5 33,75 12 8 10,00 31 5 29,75 15 3 14,25 26 8 24,00 23 13 19,75 142 42 131,50 200,860 36 3442 357,713 24 1433 290,010 24 1979

25 0 YİĞİT SEVER   36 4 35,00 11 7 9,25 32 4 31,00 16 3 15,25 25 10 22,50 20 10 17,50 140 38 130,50 204,053 32 3134 350,455 31 1649 289,143 25 2019

26 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU   32 8 30,00 13 7 11,25 33 4 32,00 12 7 10,25 10 2 9,50 18 15 14,25 22 16 18,00 140 59 125,25 225,413 17 1773 320,945 44 2578 288,303 26 2069

27 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   28 11 25,25 14 4 13,00 31 8 29,00 12 6 10,50 29 6 27,50 23 8 21,00 137 43 126,25 189,448 52 4910 361,318 20 1329 287,928 27 2090

28 0 ADEN NİSA SÜR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 32 4 31,00 11 13 7,75 117 40 106,74 177,788 73 6303 320,906 45 2579 285,608 28 2231

29 0 YAREN EYLÜL OLCAY   33 4 32,00 14 3 13,25 28 0 28,00 13 3 12,25 24 4 23,00 19 7 17,25 131 21 125,75 198,273 39 3749 346,790 33 1779 284,553 29 2275

30 0 ENES ÇATAKÇİNLER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 31 4 30,00 29 8 27,00 134 35 124,99 177,788 73 6303 370,891 15 1045 282,828 30 2378
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

31 0 BERİN GÜL   35 5 33,75 17 3 16,25 27 5 25,75 13 5 11,75 23 6 21,50 22 8 20,00 137 32 129,00 200,540 37 3473 351,028 30 1628 282,730 31 2382

32 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 11 8 9,00 22 4 21,00 14 6 12,50 26 3 25,25 25 8 23,00 135 32 127,00 190,098 50 4825 359,988 22 1381 282,363 32 2414

33 0 PELİN ÇAĞLAR   35 5 33,75 15 5 13,75 27 8 25,00 13 5 11,75 25 9 22,75 26 14 22,50 141 46 129,50 196,705 41 3958 358,573 23 1413 282,240 33 2423

34 0 SILA GÜLCE   34 5 32,75 17 2 16,50 24 2 23,50 17 3 16,25 21 3 20,25 25 12 22,00 138 27 131,25 202,405 35 3293 355,653 26 1491 281,180 34 2481

35 0 DUA SADİOĞLU   35 4 34,00 12 6 10,50 24 5 22,75 12 5 10,75 26 4 25,00 21 12 18,00 130 36 121,00 189,308 53 4928 344,780 35 1828 280,848 35 2510

36 0 MELSU KAHRAMAN   34 5 32,75 13 6 11,50 22 3 21,25 12 4 11,00 25 2 24,50 21 7 19,25 127 27 120,25 187,603 55 5132 344,413 36 1839 277,693 36 2716

37 0 MELEK GEZEN   34 6 32,50 15 4 14,00 24 3 23,25 13 5 11,75 24 9 21,75 30 8 28,00 140 35 131,25 193,523 47 4385 368,025 16 1132 276,168 37 2798

38 0 HÜSEYİN ÇALIŞKAN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 28 2 27,50 27 4 26,00 129 29 121,49 177,788 73 6303 360,506 21 1357 275,878 38 2820

39 0 HÜSEYİN DEMİR   31 9 28,75 16 4 15,00 24 4 23,00 11 7 9,25 24 0 24,00 24 3 23,25 130 27 123,25 187,195 56 5175 355,173 27 1502 275,875 39 2821

40 0 ERKAN TURAN  M 16 3 15,25 11 5 9,75 31 7 29,25 14 5 12,75 29 6 27,50 22 8 20,00 123 34 114,50 177,285 113 6428 344,098 37 1847 275,335 40 2845

41 0 YUSUF İSA ŞEKER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 1 26,75 28 12 25,00 129 36 119,74 177,788 73 6303 355,761 25 1488 273,793 41 2933

42 0 EKİNTAN ÜLKEN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 11 17,25 9 8 7,00 103 42 92,24 230,178 16 1600 229,601 116 5898 273,128 42 2983

43 0 NİSA GÖĞEZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 27 3 26,25 26 8 24,00 127 34 118,24 177,788 73 6303 352,216 28 1591 272,403 43 3027

44 0 FIRAT BÖREKÇİ   29 11 26,25 12 7 10,25 28 4 27,00 13 7 11,25 23 2 22,50 25 7 23,25 130 38 120,50 185,865 62 5338 347,433 32 1752 270,325 44 3151

45 0 BAHAR VATANSEVER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 25 1 24,75 24 6 22,50 123 30 115,24 177,788 73 6303 345,071 34 1819 268,233 45 3294

46 0 ZEYNEP SARIBAŞ   38 2 37,50 12 5 10,75 24 3 23,25 13 4 12,00 19 4 18,00 15 8 13,00 121 26 114,50 195,635 42 4111 318,085 49 2656 267,935 46 3313

47 0 NİL UYAR   33 5 31,75 15 4 14,00 21 7 19,25 12 5 10,75 23 7 21,25 23 7 21,25 127 35 118,25 186,765 59 5233 340,358 38 1959 267,790 47 3324

48 0 ŞEVVAL UÇAR 12C 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 22 13 18,75 16 3 15,25 4 5 2,75 116 44 104,74 280,498 4 540 217,616 121 6448 266,645 48 3402

49 0 ELA ŞAYLIĞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 22 13 18,75 11 2 10,50 4 5 2,75 111 43 99,99 266,948 7 756 217,616 121 6448 266,545 49 3412

50 0 EDANAS HAÇAT  M 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 23 9 20,75 97 32 88,74 240,941 14 1312 209,861 128 6813 264,838 50 3529

51 0 SAFİYE SULTAN BAYRAM   32 8 30,00 14 6 12,50 28 2 27,50 14 4 13,00 18 6 16,50 13 7 11,25 119 33 110,75 195,430 44 4136 305,445 55 3071 263,540 51 3610

52 0 BATUHAN   AYDIN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 25 8 23,00 20 14 16,50 119 45 107,49 177,788 73 6303 320,986 43 2577 263,368 52 3627

53 0 ŞEYMA DENİZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 24 4 23,00 14 10 11,50 112 37 102,49 177,788 73 6303 307,526 53 2990 263,368 52 3627

54 0 EAA   32 7 30,25 11 8 9,00 12 3 11,25 6 9 3,75 23 12 20,00 8 7 6,25 92 46 80,50 222,540 18 1880 210,218 127 6800 263,180 54 3639

55 0 NEHİR SUDE DURMAZ   32 8 30,00 14 6 12,50 28 5 26,75 9 10 6,50 20 6 18,50 16 18 11,50 119 53 105,75 186,810 58 5225 304,765 56 3086 260,190 55 3814

56 0 KEREM TAHA   28 7 26,25 13 4 12,00 25 5 23,75 15 3 14,25 20 8 18,00 20 10 17,50 121 37 111,75 187,665 54 5128 320,818 46 2581 259,675 56 3839

57 0 BURAK ECER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 23 6 21,50 20 11 17,25 117 40 106,74 177,788 73 6303 318,281 48 2650 259,198 57 3876

58 0 ARDA BULUT   33 5 31,75 15 5 13,75 21 9 18,75 11 8 9,00 21 7 19,25 19 12 16,00 120 46 108,50 183,798 66 5585 315,288 50 2754 259,163 58 3882

59 0 İLKİM DEMİRCİ 12 34 6 32,50 16 3 15,25 21 2 20,50 14 3 13,25 17 6 15,50 24 9 21,75 126 29 118,75 193,538 46 4383 331,540 39 2215 258,808 59 3904

60 0 EZGİ TAKAZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 4 20,00 17 14 13,50 112 41 101,49 177,788 73 6303 304,576 58 3093 255,028 60 4119
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

61 0 DENİZ ARDA AKKOYUN 12 26 14 22,50 14 5 12,75 29 7 27,25 12 7 10,25 2 1 1,75 2 4 1,00 18 9 15,75 11 15 7,25 114 62 98,50 191,843 49 4612 280,950 72 3855 254,600 61 4142

62 0 BEYZA EREL   34 4 33,00 13 3 12,25 19 3 18,25 12 4 11,00 18 4 17,00 21 7 19,25 117 25 110,75 185,230 63 5423 321,005 42 2576 254,390 62 4158

63 0 ENES YAVUZ 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 6 19,50 10 15 6,25 105 44 93,74 177,788 73 6303 283,491 69 3769 253,638 63 4207

64 0 EMRE TUNCAY   36 4 35,00 14 5 12,75 17 6 15,50 13 4 12,00 17 5 15,75 18 10 15,50 115 34 106,50 186,025 61 5316 307,875 52 2979 251,740 64 4322

65 0 ECRİN ECER   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 21 9 18,75 25 11 22,25 120 43 108,99 177,788 73 6303 326,651 41 2376 251,553 65 4341

66 0 ARDA ÖZÇİVRİL   29 7 27,25 11 4 10,00 12 5 10,75 10 6 8,50 24 2 23,50 20 8 18,00 106 32 98,00 164,253 127 7700 314,448 51 2779 250,763 66 4383

67 0 KEREM GÜRDAMAR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 7 18,25 16 13 12,75 110 43 98,99 177,788 73 6303 298,086 60 3288 250,163 67 4419

68 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 7 18,25 16 15 12,25 110 45 98,49 177,788 73 6303 298,041 61 3289 250,163 67 4419

69 0 AKIN ULUDAĞ   29 11 26,25 15 5 13,75 15 5 13,75 5 2 4,50 22 14 18,50 29 6 27,50 2 3 1,25 117 46 105,50 306,800 1 273 201,293 134 7258 249,545 69 4460

70 0 ARDA GÜLMEZ   24 15 20,25 12 7 10,25 15 9 12,75 13 3 12,25 24 3 23,25 18 10 15,50 106 47 94,25 163,460 130 7823 302,328 59 3161 249,235 70 4484

71 0 HELİN GÖNÜLCAN   34 6 32,50 15 5 13,75 23 6 21,50 10 7 8,25 17 11 14,25 8 17 3,75 107 52 94,00 186,998 57 5206 270,615 83 4243 248,573 71 4531

72 0 MAHMUT YILMAZ   23 17 18,75 12 7 10,25 25 8 23,00 11 8 9,00 22 6 20,50 93 46 81,50 169,993 121 7209 259,453 94 4654 248,343 72 4539

73 0 RENGİN YILMAZ   30 10 27,50 11 5 9,75 10 6 8,50 7 10 4,50 3 0 3,00 23 4 22,00 22 8 20,00 106 43 95,25 165,915 126 7553 306,405 54 3036 248,335 73 4540

74 0 BERRA AKOĞLU   34 5 32,75 16 4 15,00 6 1 5,75 2 1 1,75 24 14 20,50 20 12 17,00 102 37 92,75 278,005 5 575 193,668 137 7695 248,313 74 4542

75 0 CAN OTSUZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 19 7 17,25 12 11 9,25 105 41 94,49 177,788 73 6303 285,071 67 3724 247,383 75 4597

76 0 EKİN DENİZ   18 19 13,25 9 9 6,75 17 6 15,50 9 9 6,75 29 5 27,75 17 2 16,50 99 50 86,50 148,120 143 8804 304,628 57 3089 245,875 76 4680

77 0 BETÜL KOÇİNKAĞ   35 5 33,75 15 4 14,00 17 4 16,00 9 7 7,25 15 2 14,50 11 13 7,75 102 35 93,25 181,025 70 5860 276,933 77 4005 243,095 77 4848

78 0 ELİF SANDIKÇI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 20 18 15,50 14 18 9,50 108 59 92,99 177,788 73 6303 280,836 73 3861 242,518 78 4886

79 0 NUR ZEREN YILMAZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 18 11 15,25 16 11 13,25 108 45 96,49 177,788 73 6303 291,136 63 3505 241,823 79 4931

80 0 AYŞE İKRA DAR   31 9 28,75 14 6 12,50 14 6 12,50 4 14 0,50 22 14 18,50 24 13 20,75 3 11 0,25 112 73 93,75 281,053 3 534 193,308 138 7716 241,720 80 4939

81 0 MELİKE ÇAKICI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 17 10 14,50 15 14 11,50 106 47 93,99 177,788 73 6303 282,906 71 3789 239,738 81 5072

82 0 IŞIL TÜRKER 12 31 8 29,00 12 7 10,25 25 3 24,25 11 6 9,50 14 9 11,75 19 16 15,00 112 49 99,75 183,645 67 5596 290,695 64 3525 238,150 82 5154

83 0 KAAN ALİ   27 9 24,75 13 3 12,25 27 4 26,00 9 7 7,25 14 5 12,75 8 6 6,50 98 34 89,50 180,590 71 5903 266,748 86 4385 237,765 83 5182

84 0 YASİN BORA KESKİN  M 35 5 33,75 12 8 10,00 21 9 18,75 5 14 1,50 11 9 8,75 9 11 6,25 8 11 5,25 14 21 8,75 115 88 93,00 217,943 19 2085 244,448 102 5264 236,843 84 5240

85 0 MELİS BALI   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 14 3 13,25 12 5 10,75 100 31 91,99 177,788 73 6303 279,221 74 3915 236,263 85 5279

86 0 YİĞİT YAŞAR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 5 11,75 16 9 13,75 0 1 -0,25 0 3 -0,75 103 41 92,49 256,246 8 945 207,296 132 6936 236,175 86 5285

87 0 EGE ALP UÇAR   28 12 25,00 14 5 12,75 17 10 14,50 13 4 12,00 16 5 14,75 16 13 12,75 104 49 91,75 173,545 115 6833 283,235 70 3782 236,040 87 5292

88 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   30 8 28,00 15 4 14,00 18 11 15,25 7 10 4,50 17 6 15,50 19 14 15,50 106 53 92,75 170,370 118 7168 289,075 65 3580 234,850 88 5358

89 0 SER AT AYHAN 12 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 2 12,50 7 8 5,00 94 33 85,49 177,788 73 6303 260,141 93 4629 234,178 89 5414

90 0 IRMAK ÖZTÜRK  M 30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 13 2 12,50 6 6 4,50 93 31 84,99 177,788 73 6303 258,476 95 4702 234,178 89 5414
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

91 0 BULUT BARUT   30 9 27,75 12 4 11,00 22 2 21,50 13 4 12,00 12 6 10,50 13 12 10,00 102 37 92,75 182,848 69 5676 274,873 79 4083 233,848 91 5430

92 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 33 6 31,50 17 3 16,25 21 7 19,25 11 9 8,75 11 8 9,00 13 14 9,50 106 47 94,25 186,758 60 5234 272,140 81 4188 233,728 92 5439

93 0 BEREN HALİLOĞLU   32 6 30,50 12 6 10,50 11 3 10,25 5 8 3,00 20 15 16,25 24 10 21,50 104 48 92,00 276,373 6 595 192,565 140 7757 233,535 93 5455

94 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 24 16 20,00 18 2 17,50 23 14 19,50 16 4 15,00 15 19 10,25 19 13 15,75 115 68 98,00 182,970 68 5668 288,415 66 3602 233,265 94 5476

95 0 İBRAHİM ABACIOĞ LU   34 5 32,75 13 6 11,50 15 6 13,50 12 7 10,25 13 7 11,25 15 11 12,25 102 42 91,50 177,565 112 6399 277,898 75 3970 230,480 95 5655

96 0 MUHAMMED GÜL   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 4 11,00 86 27 78,99 177,788 73 6303 240,881 109 5398 230,008 96 5685

97 0 MERT GENÇAY 12 29 9 26,75 16 3 15,25 21 3 20,25 7 9 4,75 13 7 11,25 14 4 13,00 100 35 91,25 176,630 114 6516 277,353 76 3992 229,505 97 5722

98 0 EMİR DİKEN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 5 10,75 13 7 11,25 99 35 89,99 177,788 73 6303 271,716 82 4207 229,313 98 5735

99 0 YILDIZ ŞAHİN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 6 10,50 9 13 5,75 95 42 84,24 177,788 73 6303 256,876 96 4775 228,618 99 5769

100 0 HASAN ÇOKYİĞİT   25 13 21,75 16 4 15,00 7 5 5,75 5 4 4,00 20 12 17,00 1 3 0,25 74 41 63,75 204,983 30 3047 184,118 142 8223 228,315 100 5777

101 0 NİSAN GÜRSOY   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 11 4 10,00 14 6 12,50 99 33 90,49 177,788 73 6303 274,356 80 4106 227,228 101 5836

102 0 KAAN KARTALER   30 9 27,75 15 5 13,75 20 8 18,00 10 4 9,00 12 9 9,75 14 11 11,25 101 46 89,50 178,393 72 6218 270,223 85 4258 227,158 102 5844

103 0 NAZIM KARAKOÇ   23 17 18,75 11 8 9,00 15 6 13,50 10 10 7,50 19 5 17,75 25 15 21,25 103 61 87,75 155,523 138 8411 297,243 62 3316 225,738 103 5940

104 0 ONUR ÖZTÜRK   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 3 9,25 2 3 1,25 86 29 78,49 177,788 73 6303 238,931 110 5489 225,143 104 5976

105 0 MELİS YUSUFOĞLU   29 11 26,25 11 8 9,00 19 3 18,25 12 5 10,75 12 5 10,75 12 14 8,50 95 46 83,50 173,470 116 6842 260,793 92 4609 224,845 105 5987

106 0 VEYSEL YILDIZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 5 8,75 4 5 2,75 88 33 79,49 177,788 73 6303 242,906 104 5321 223,753 106 6064

107 0 AYŞE EKİM   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 12 14 8,50 13 13 9,75 99 50 86,24 177,788 73 6303 261,526 91 4578 223,058 107 6113

108 0 NİSA AKÇA   26 11 23,25 11 5 9,75 8 3 7,25 2 3 1,25 18 10 15,50 19 12 16,00 2 0 2,00 86 44 75,00 242,240 13 1273 182,723 143 8310 221,808 108 6218

109 0 BARAN AYDEMİR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 10 8 8,00 21 12 18,00 105 43 93,99 177,788 73 6303 283,541 68 3767 221,668 109 6227

110 0 BARIŞ BERRAKKARASU   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 11 12 8,00 14 13 10,75 99 48 86,74 177,788 73 6303 264,031 89 4476 221,668 109 6227

111 0 MERİÇ SU ŞEN   26 10 23,50 11 2 10,50 20 3 19,25 10 8 8,00 13 10 10,50 17 21 11,75 97 54 83,50 170,040 120 7207 266,280 87 4400 220,600 111 6303

112 0 BİLGEHAN AKBULUT   28 6 26,50 10 7 8,25 18 8 16,00 7 7 5,25 14 5 12,75 13 9 10,75 90 42 79,50 163,668 129 7809 261,540 90 4577 220,273 112 6330

113 0 ERKUT   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 9 7 7,25 16 8 14,00 99 38 89,24 177,788 73 6303 270,291 84 4255 219,583 113 6382

114 0 UTKU KILIÇ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 8 5 6,75 9 18 4,50 91 46 79,24 177,788 73 6303 241,421 108 5376 218,193 114 6457

115 0 RUMEYSA TUNCER   30 10 27,50 13 5 11,75 15 13 11,75 3 10 0,50 15 19 10,25 6 15 2,25 2 2 1,50 84 74 65,50 189,620 51 4891 200,250 135 7319 217,970 115 6468

116 0 ELİF OLGUN   33 7 31,25 9 5 7,75 15 1 14,75 9 8 7,00 10 3 9,25 10 9 7,75 86 33 77,75 169,053 123 7287 249,038 100 5080 216,118 116 6590

117 0 TUĞSEM ÇALIK   31 8 29,00 12 5 10,75 17 2 16,50 9 6 7,50 9 5 7,75 9 5 7,75 87 31 79,25 172,710 117 6916 249,340 99 5069 215,725 117 6618

118 0 ALEYNA GÜN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 5 5,75 8 8 6,00 89 36 79,74 177,788 73 6303 244,366 103 5269 215,413 118 6635

119 0 DOĞAN CİRİTCİ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 6 5,50 81 29 73,49 177,788 73 6303 225,371 119 6074 214,718 119 6673

120 0 KEREM ARDA 12 26 14 22,50 12 5 10,75 17 7 15,25 9 10 6,50 12 5 10,75 12 22 6,50 88 63 72,25 162,700 132 7873 242,845 105 5323 213,705 120 6735
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740

KATILIMLAR

121 0 CEREN AR   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 2 0 2,00 6 13 2,75 14 13 10,75 96 49 83,49 183,848 65 5578 248,611 101 5103 213,353 121 6753

122 0 ECE SÖYLEMEZ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 6 4 5,00 9 11 6,25 89 38 79,24 177,788 73 6303 242,281 107 5346 213,328 122 6756

123 0 ARDA İNCE   29 11 26,25 10 7 8,25 6 5 4,75 13 6 11,50 13 3 12,25 12 10 9,50 83 42 72,50 157,548 136 8269 250,543 98 5013 212,553 123 6811

124 0 EFE KÜÇÜKKAYA   25 13 21,75 12 5 10,75 17 6 15,50 9 9 6,75 11 5 9,75 3 7 1,25 77 45 65,75 162,445 133 7886 224,178 120 6135 210,660 124 6917

125 0 CEREN ÖZDEMİR   31 7 29,25 13 5 11,75 8 0 8,00 11 4 10,00 9 4 8,00 14 10 11,50 86 30 78,50 167,118 125 7434 253,613 97 4894 210,638 125 6920

126 0 ZEVNEP AVŞAR   28 8 26,00 9 4 8,00 17 4 16,00 8 8 6,00 12 11 9,25 18 13 14,75 92 48 80,00 163,700 128 7806 264,105 88 4471 210,575 126 6924

127 0 *LİF NAZ İLHAN   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 6 8 4,00 8 10 5,50 88 41 77,49 177,788 73 6303 237,846 111 5526 210,548 127 6925

128 0 AKİF BAKTI R   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 7 15 3,25 2 2 1,50 83 40 72,74 192,273 48 4546 209,861 128 6813 209,665 128 6983

129 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   19 8 17,00 10 3 9,25 13 3 12,25 12 4 11,00 3 2 2,50 4 5 2,75 61 25 54,75 184,690 64 5486 181,405 144 8367 206,300 129 7213

130 0 ALİ KARDAŞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 2 2 1,50 7 4 6,00 83 29 75,49 177,788 73 6303 231,331 115 5815 203,598 130 7366

131 0 ELİF BERRA KANAT   28 11 25,25 12 6 10,50 17 6 15,50 10 9 7,75 8 12 5,00 14 17 9,75 89 61 73,75 167,295 124 7420 242,468 106 5337 202,475 131 7435

132 0 ESRA ALTINDAĞ   30 8 27,81 13 5 11,73 20 5 19,11 11 5 9,34 74 23 67,99 177,788 73 6303 209,861 128 6813 199,428 132 7610

133 0 SUDE BAŞ   25 11 22,25 7 4 6,00 14 4 13,00 13 1 12,75 7 6 5,50 9 8 7,00 75 34 66,50 161,595 134 7947 229,158 117 5923 197,965 133 7700

134 0 ELİF TONGUÇER   30 8 28,00 14 4 13,00 14 3 13,25 8 5 6,75 3 2 2,50 5 8 3,00 74 30 66,50 169,508 122 7247 217,605 123 6450 197,818 134 7706

135 0 NAZ DEMİR   26 12 23,00 7 3 6,25 8 0 8,00 10 3 9,25 9 1 8,75 8 7 6,25 68 26 61,50 152,673 140 8570 226,535 118 6033 197,778 135 7708

136 0 ESMA ABLAY   32 7 30,25 11 4 10,00 10 2 9,50 6 6 4,50 6 3 5,25 9 3 8,25 74 25 67,75 161,408 135 7960 231,583 114 5807 197,093 136 7738

137 0 OZAN KILIÇ   26 12 23,00 13 2 12,50 15 3 14,25 13 6 11,50 2 5 0,75 6 10 3,50 75 38 65,50 170,100 119 7199 215,030 125 6562 193,555 137 7934

138 0 EMİR ÖZKAYA   24 13 20,75 10 8 8,00 10 1 9,75 6 6 4,50 8 1 7,75 7 6 5,50 65 35 56,25 148,608 142 8776 216,248 124 6516 190,793 138 8081

139 0 L   25 8 23,00 14 4 13,00 14 3 13,25 8 7 6,25 4 9 1,75 8 11 5,25 73 42 62,50 163,263 131 7842 214,170 126 6604 189,268 139 8153

140 0 ŞİLAN   26 10 23,50 0 2 -0,50 7 2 6,50 2 5 0,75 13 16 9,00 25 8 23,00 4 10 1,50 77 53 63,75 231,675 15 1561 167,955 147 8962 181,598 140 8498

141 0 UĞUR BIYIKOĞLU   22 6 20,50 13 4 12,00 5 2 4,50 9 6 7,50 3 1 2,75 8 5 6,75 60 24 54,00 150,420 141 8693 208,190 131 6895 178,765 141 8606

142 0 ESRA EKME Çİ   26 14 22,50 11 5 9,75 9 3 8,25 8 4 7,00 3 7 1,25 5 10 2,50 62 43 51,25 153,855 139 8513 194,325 136 7657 178,150 142 8631

143 0 YELDA EŞKİ   29 10 26,50 11 9 8,75 8 5 6,75 10 6 8,50 2 10 -0,50 10 15 6,25 70 55 56,25 157,210 137 8282 204,565 133 7068 176,760 143 8690

144 0 AYLİN TURAN  M 25 8 23,00 8 7 6,25 6 4 5,00 9 8 7,00 3 6 1,50 8 18 3,50 59 51 46,25 146,455 144 8886 192,640 139 7754 171,195 144 8882

145 0 RÜYA ÇAKAR   13 9 10,75 0 2 -0,50 13 6 11,50 1 1 0,75 11 7 9,25 3 2 2,50 41 27 34,25 124,880 148 9400 186,773 141 8077 170,415 145 8904

146 0 SENA HAMZAÇEBİ   23 13 19,75 3 2 2,50 10 4 9,00 5 4 4,00 3 2 2,50 3 7 1,25 47 32 39,00 139,508 146 9153 179,753 145 8431 166,788 146 9030

147 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   23 14 19,50 10 6 8,50 6 3 5,25 5 3 4,25 0 7 -1,75 5 16 1,00 49 49 36,75 142,178 145 9091 169,765 146 8876 157,733 147 9243

148 0 M MUSTAFA ALAS   10 3 9,25 2 1 1,75 6 0 6,00 1 1 0,75 2 1 1,75 2 0 2,00 23 6 21,50 119,350 149 9449 159,458 148 9202 143,845 148 9446

149 0 ÖMER ALTINDAĞ   9 5 7,75 11 3 10,25 0 2 -0,50 6 4 5,00 0 2 -0,50 3 6 1,50 29 22 23,50 125,073 147 9398 157,653 149 9248 143,503 149 9453
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL YAYINLARI AYT DENEME  - 2 (2.OTURUM) 149 149 608 9625

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 28,1 8,7 25,93 12,2 4,6 11,00 18,1 4,1 17,05 8,9 4,1 7,83 6,5 3,9 5,55 3,4 1,6 2,98 14,1 5,2 12,81 11,6 7,3 9,81 102,8 39,5 92,96 196,090 265,780 244,540

Okul Ortalaması 29,8 8,0 27,78 12,8 4,7 11,63 20,2 4,7 19,18 10,7 5,2 9,28 2,9 1,6 2,47 1,5 0,7 1,31 16,0 5,4 14,61 14,0 8,6 11,82 107,9 38,8 98,08 189,210 284,720 247,740
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